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 شیرازنوین- گروه خبر 
به همت کافــه کارآفرینی مســیر نجات، رویداد توانمندســازی 
مددجویان بهزیستی با عنوان »در مسیر شکفتن« با حمایت شرکت 
ایده گستران ثمین پارس برگزار شد. این مراسم با حضور سرپرست 
دبیرخانه اشــتغال و کارآفرینی سازمان بهزیستی کشور، مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، مدیرکل بهزیستی فارس، 
مسئولان شرکت ایده گستران ثمین پارس و کافه کارآفرینی مسیر 
نجات و جمع دیگری از مســئولان با همراهی اصحاب رســانه در 

مسیر نجات برگزار شد.
 معلولیت محدودیت نیست

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان فارس در این مراسم 
گفت: اشــتغال زایی مددجویان در حوزه رونق کسب و کار اهمیت 
زیادی در تعالی جامعه خواهد داشت. وحید خداپرست در رویداد 
توانمندسازی مددجویان بهزیستی که با عنوان »در مسیر شکفتن« 
برگزار شــد، با یادآوری این نکته که معلولیت محدودیت نیست، 
اظهار داشت: جامعه معلولان سرشــار از استعداد و پشتکار است 
و امیدواریــم در پرتو برگزاری ایــن همایش ها گام های مؤثری در 
زمینــه برخورداری آنها از توانمندی هایشــان برداریم. وی با بیان 
اینکه فروش محصولات فرهنگی و صنایع دستی مددجویان به یک 
دغدغه بزرگ بدل شده، خاطرنشان کرد: در مجموعه های بهزیستی 
و اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان فارس، تلاش های 
وافــر و پیگیری هــای مجدانه ای برای حمایت از رونق کســب و 
کار هنرمندان معلول شــکل گرفته و بــا همراهی اتحادیه صنایع 
دســتی می توان گام های استواری در این زمینه برداشت.این مقام 

مسئول وضعیت و عملکرد تعاونی های محصولات صنایع دستی در 
استان فارس را مطلوب توصیف کرد و افزود: مجموعه تعاونی های 
محصولات صنایع دستی در استان فارس دارای مدیریت توانمندی 
است که با گرد هم آوری معلولان هنرمند، توانسته قدم های مؤثری 
بــرای حمایت از آنها بردارد. خداپرســت نقش تعاونی های صنایع 
دستی را در حوزه تقویت، عرضه و فروش محصولات صنایع دستی 
پررنگ ارزیابی کرد و افزود: در هفته تعاون شاهد افتتاح تعاونی های 
فراگیر دانش آموزان اســتثنایی خواهیم بود و هدف از این رویداد، 
تهیه نقشه راهی برای اشتغال زایی آنها برای بعد از دوران تحصیل 
اســت. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با تأکید 

بر این نکته که فرایند اشتغال نیازمند مهارت آموزی است، اظهار 
داشــت: بهترین زمان برای کســب مهارت دوران تحصیل است و 
در این راســتا با همکاری اداره کل آمــوزش و پرورش در مدارس 
اســتثنایی استان فارس، به مهارت آموزی دانش آموزان استثنایی 
توجه ویژه ای شده است. او در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی 
از تلاش های کافه کارآفرینی مسیر نجات در راستای رونق کسب 
و کار، افزود: امیدواریم در کنار همه فعالیت های مثبتی که در این 

مجموعه صورت می گیرد، نگاه ویژه ای به مددجویان بهزیســتی و 
افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( شود و غرفه های 
مناسبی در نمایشگاه به آنها اختصاص یابد. خداپرست از آمادگی 
کامل اداره کل تعاون، کار و رفاه احتماعی استان به منظور حمایت 
ویژه از هنرمندان صنایع دســتی و به ویژه مددجویانی که در این 
حوزه فعالیت دارند، خبــر داد و افزود: برای حمایت از هنرمندان 
نیازمند هم افزایی و هم گرایی همه دســتگاه ها و نهادهای مسئول 
هســتیم و با تهیه زیرســاخت های لازم می توان زمینه شکوفایی 

اقتصادی استعدادهای این گروه از هنرمندان را پدید آورد.

 هم افزایی برای توسعه کسب وکار
رئیس هیئت مدیره شرکت ایده گستران ثمین پارس در این مراسم 
گفت: توسعه کسب وکار در پرتو هم افزایی و مشارکت جمعی اتفاق 
می افتد. علیرضا جلالی سروستانی با عرض تسلیت به خانواده هایی 
که در حادثه سیل استهبان به سوگ عزیزانشان نشسته اند، اظهار 
داشت: شــرکت ایده گســتران ثمین پارس یکی از بزرگ ترین و 
علمی ترین مجموعه های راه انداز کســب وکار در کشور است و در 

کنار ایجاد اشتغال و شتاب دهندگی به کسب وکارها، نگاه ویژه ای به 
انتقال تجربیات نسل قبل به جوانان امروزی دارد. وی با بیان اینکه 
کافه کارآفرینی مســیر نجات با رویکرد اشتغال آفرینی اجتماعی و 
حمایت از اقشار مختلف پا به عرصه فعالیت گذاشته، اظهار داشت: 
طی این مدت میزبان گروه های مختلفی از ورزشکاران، هنرمندان، 
افراد تحت پوشش بهزیســتی و اقشار دیگر بوده ایم و تلاش شده 
است بسترهای لازم برای شــکوفایی استعدادهای آنها مهیا شود.
معــاون کافه کارآفرینی مســیر نجات از ایــن مجموعه به عنوان 
فضایی تعاملی در حوزه کســب وکار یاد کرد و افزود: جامعه ایران 

دارای نیروی انسانی توانمندی است که با پرورش آنها می توان به 
موفقیت های زیادی دست یافت. به همین دلیل با برنامه ریزی های 
مــدون در تلاش هســتیم تــا از بهترین روش هــای علمی برای 

شتاب دهندگی در حوزه اشتغال زایی بهره برداری کنیم.
وی با بیان اینکه توسعه کسب وکار در سطح استان در پرتو هم افزایی 
و مشارکت اتفاق می افتد، اظهار داشت: در مجموعه بزرگ شرکت 
ایده گستران ثمین پارس، با همکاری اداره کل بهزیستی و مجموعه 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان فارس، تعاملات خوبی شــکل 
گرفتــه که از نتایج آن می توان به راه اندازی شــرکت های تعاونی، 
خودکفایی زنان سرپرست خانوار و اشتغال دانش بنیان اشاره کرد.
وی با تشریح گوشه ای از این موفقیت ها خاطرنشان کرد: در حوزه 
اشــتغال دانش بنیان 17 پروژه با موفقیت اجرایی سازی شده است 
و محصولات ارائه شده به رونق تولید و ورود تکنولوژی های جدید 

به کشور منجر می شود. 
او در پایان خاطرنشان کرد: کافه کارآفرینی مسیر نجات و شرکت 
ایده گســتران ثمین پارس، آمادگی همکاری با همه دســتگاه ها و 

نهادها در حوزه اشــتغال زایی را دارد و بــر این باوریم که کاهش 
آسیب های اجتماعی، تقویت تولید ناخالص ملی و در نهایت تعالی 

جامعه از شاهراه کارآفرینی مؤثر می گذرد.
 تمدید جشنواره تا بیست ودوم مردادماه

در ادامه محمدحســین نواب صفوی سرپرست واحد روابط عمومی 
مجموعه ایده گستران ثمین پارس، به موضوع »جشنواره کارآفرینی 
مســیر نجات« اشاره و خاطرنشــان کرد که طی این جشنواره که 
به دلیل اســتقبال شایان توجه، تا بیســت و دوم مردادماه تمدید 
شده است، یکصد کسب وکار کوچک و خانگی و ایده های خلاق و 
نوآورانه برگزیده شده و توسط کافه کارآفرینی مسیر نجات بر روی 

آنها سرمایه گذاری کامل انجام شده و تجاری سازی خواهند شد.
 تشکیل کارگروه های حمایت از مددجویان

سرپرســت دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی سازمان بهزیستی کشور 
در این نشســت گفت: شــاهد اتفاقات جدیدی در بحث اشتغال 

مددجویان هستیم.
محمدحســن صافی افزود: نزدیک به یک ســال از گذشت دولت 
جدید، کارگروه ســازمان های حمایتی شــکل گرفته که ماهیانه 
تشکیل جلســه می دهد و در خصوص اشــتغال مددجویان خود 
می اندیشــند. وی ادامه داد: امسال در سازمان بهزیستی به دنبال 
رویکردهای متفاوتی در حوزه پرداخت تسهیلات و مسائل حمایتی 
هستیم که بتوانیم با شناسایی صحیح به یک اشتغال پایدار برسیم.

او با بیان اینکه اســتان فارس پیشگام اســت، تصریح کرد: قریب 
۲۳میلیارد تومان منابع در ماه های اخیر جهت اشــتغال تخصیص 
داده شده است. صافی با تأکید بر ایجاد کارآفرینی اجتماعی، ادامه 
داد: این موضوع یکی از مباحث مغفول مانده است که باید در کنار 
مســئله اقتصادی فرد، یک مسئله اجتماعی نیز حل شود و صرف 

نگاه اقتصادی نباشد. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: ترویج و اطلاع رسانی و فرهنگ 
ســازی در جامعــه مددجویان نیز بســیار مهم اســت و در کنار 

سیاست های اشتغال زایی باید بدان توجه شود.
صافی بیان کرد: در کنار این باید به مســائل حوزه های فرهنگی و 
هنری و دیجیتالی نیــز توجه کنیم که امیدواریم بتوانیم با انعقاد 
تفاهم نامه های خوب با سازمان های مختلف، این موضوعات نیز به 

خوبی دنبال شود.
 تعبیر خودباوری در مسیر نجات

هوشــیار مدیرکل اســتان فارس نیز در این مراسم و در سخنان 
کوتاهی گفت: در مجموعه کافه کارآفرینی نجات، خودباوری معنا 
شده است. او با تشکر از مهندس نجات مدیرعامل کافه کارآفرینی 
نجات بابت برنامه های مناسب در راستای کارآفرینی، افزود: سازمان 
بهزیستی سه راهبرد اصلی پیشگیری، توانمندسازی و استفاده از 
ظرفیت خیران را دنبال می کند. هوشــیار بیان کرد: در کنار این 
راهبردها، موضوع عزت نفس مددجویان مورد توجه جدی سازمان 
است. این مقام مسئول همچنین گفت: با انجام چنین برنامه هایی 
مددجویان ما نشــان می دهند که معلولیت محدودیت نیســت و 
می توانند خالق کارهای بزرگ باشند. هوشیار در پایان گفت: بنده 
مطمئن هستم که ضریب توانمندســازی ما با چنین برنامه هایی 

افزایش خواهد یافت. 

کارآفرینی مددجویان در مسیر نجات
با حمایت شرکت ایده گستران ثمین پارس انجام می شود
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طاهری، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 

بر اجرای قوانین شفاف سازی و 
طرح مسجدمحوری تأکید ویژه ای داریم
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